РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Масловского

сельского поселения
Рыбно-Слободского

муниципального района

Центральная ул., д. 13

село Масловка, 422647

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Балык Бистәсе

Муниципаль районы

Масловка

авыл жирлеге

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Центр урамы, 13 нче йорт,

Масловка авылы , 422647

Тел.: (8-843-61) 25-355, факс:  (8-843-61) 25-355; электронный адрес: Masl.Rs@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 35                                                           КАРАР

с. Масловка                                                                    «27» сентября 2016 г.

«О признании утратившим силу Постановления

Исполнительного комитета Масловского сельского поселения

Рыбно-Слободского муниципального района РТ № 27 от 18.07.2016г.

«О принятии и утверждении Плана мероприятий по энергосбережению и

 повышению энергетической эффективности в Масловском

сельском поселении Рыбно-Слободского муниципального района,

направленных на реализацию Федерального закона "Об энергосбережении о

 повышении энергетической эффективности» на 2016-2020 годы.»

     В связи с несоответствием требованиям Федерального Закона Российской Федерации

"Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим юридическую силу Постановления Исполнительного

комитета Масловского сельского поселения рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан № 27 от 18.07.2016г. «О принятии и утверждении

Плана мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической

эффективности в Масловском сельском поселении Рыбно-Слободского

муниципального района, направленных на реализацию Федерального закона "Об

энергосбережении о повышении энергетической эффективности» на 2016-2020

годы.»;

2. Признать недействительной муниципальную программу энергосбережения и

повышения энергоэффективности в Масловском сельском поселении Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан;

3. Настоящее Постановление разместить на специальном информационном стенде

Масловского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан, расположенного по адресу: Республика Татарстан

(Татарстан), Рыбно-Слободский муниципальный район, Масловское сельское

поселение, с. Масловка, ул. Центральная, д. 13, на официальном сайте Рыбно-

mailto:Masl.Rs@tatar.ru

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики

Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://pravo.tatarstan.ru.

4.  Контроль за исполнением настоящего Пстановления оставляю за собой.

Глава Масловского сельского поселения

Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан                                                            А.И. Егоров

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/